
 

こんにちは！お世話になっております。エスケー住宅サービスです。 

秋になりさんまのおいしい季節がやってきましたね。昔はグリルでさんまを焼く際には水をはって焼くのが一般的でした

が、今では無水両面焼きグリルなどが登場し調理もお手入れも簡単になりました。固める○○○○を使っていた頃が懐

かしいです☆ガスコンロタイプからＩＨタイプまで様々なものをご用意しております。グリル交換に限らずキッチンや換気

扇などもご検討中の際はぜひ一度弊社までご連絡ください。 

さて、エスケー通信１０月号は弊社のＭさんについてご紹介致します！！ 

奇跡的に同じ誕生日のＭさんは弊社の材料番長！！日々納品されるお客様の大切な商品を管理しているのです。商

品を管理している場所は倉庫なので、夏は暑く冬は寒いためその中で作業されている姿に感謝しかありません・・・！！ 

Ｍさんといえば、弊社では密かに大食いで有名なのです（笑）お昼ご飯の際には、いつも大量の品々を目の前においし

そうな表情を浮かべているＭさん☆弊社近くのパン屋さんがお気に入りで、おすすめは生食パン！！そのまま何も付け

なくても甘くておいしいそうです♡他にもお団子屋さんのおむすびの中ではお赤飯が一押しとの事☆ 

そして時々見かけると、手にはめずらしい味の飲み物を持っていたりと新商品にも目がない様です(*´ω｀*) 

これからもＭさんにおすすめの品々を紹介してもらいたいと思います(≧▽≦)♡ 

追記：ところでＭさんは、この職場の大先輩なのです。商品知識も豊富なうえ、以前分からない事を聞いた際とっても

丁寧に細かく教えて頂き嬉しかったのを覚えています。この仕事は奥が深く、まだまだ分からない事もたくさんあるので

日々色々な方々に教えて頂けることに感謝です。 

  

 

エスケー住宅サービス株式会社 

〒132-0024 

東京都江戸川区一之江 4-1-31 

ＴＥＬ：03-5879-3556 

ＦＡＸ：03-5879-9949 

 

 

新築戸建・マンションのオプション工事や住宅リフォ

ームの事ならぜひエスケー住宅サービスまで！！ 

外構から内装まですべて当社が行い、網戸一枚から

スケルトン工事まで何でもおまかせ！！ 

当日のお伺いも大歓迎なのでぜひ一度ご連絡くださ

い！！ 

段取りマスター 

施工部 大森です。 

毎日様々な施工をさせて頂いている中で１番

心掛けていることは、お客様のご希望通りの仕

上がりにするということです。お客様の喜んで

いる姿がこの仕事の励みなので、これからも話

し合いを重ね技術向上に努めます。 

ヤンチャに見えて真面目なルーキー 

施工部 山田です。 

今この仕事で力を入れているのは、アンテナ施

工です。特にＢＳアンテナの取付けでは、線の取

り回しなど普段お客様が見られないような所まで

丁寧に取付けています。お客様に喜ばれるよう

試行錯誤しながら日々努力して参ります。 

 

 

   

エスケー通信 １０月号 

◇🔶弊社のＭさん🔶◇ 


